平成 25 年 9 月 26 日

各位

会 社 名 美 津 濃 株 式 会 社

代 表 社 名 代 表 取 締 役 社 長 水 野  明 人

(コード：８０２２、東証第１部・大証第１部)
問 合 せ 先 経 理 財 務 部 次 長 村 上  喜 弘

(TEL.０３－３２３３－７０２８)

第三者割当第三者割当第三者割当第三者割当によるによるによるによる自己株式自己株式自己株式自己株式処分処分処分処分のののの払込完了払込完了払込完了払込完了にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成 25 年 8 月 27 日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による自己株式の処分に関し、

本日払込手続きが完了しましたのでお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式の処分の概要

(1) 処 分 株 式 数 482,000 株

(2) 処 分 価 額 １株につき 628 円

(3) 処 分 価 額 総 額 302,960,000 円

(4) 処 分 方 法 第三者割当による処分

(5) 処 分 先 DUCKHWA SPORTS CO.,LTD.

(6) 払 込 期 日 平成 25 年 9 月 26 日

(6) 処 分 後 の 自 己 株 式 数 6,410,071 株

 (ただし、平成 25 年 3 月 31 日以降の単元未満株式の買取りによる変動数は含めておりません。)

以上